

MSOND ApS

CVR-nr.: 38040995

Parkvej 14
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2022

Mogens Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MSOND ApS
Parkvej14
2960Rungsted Kyst

CVR-nr: 38040995
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter består i formueforvaltning.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 2.954.302. Balancen viser en egenkapital på DKK 13.705.179.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-23.780	-7.021
Bruttoresultat		-23.780	-7.021
Resultat af ordinær primær drift		-23.780	-7.021
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.819.377	649.268
Andre finansielle indtægter		-614	-184
Øvrige finansielle omkostninger		-4.364	-5.913
Ordinært resultat før skat		3.790.619	636.150
Skat af årets resultat		-836.317	-139.953
Årets resultat		2.954.302	496.197
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.600.000	100.000
Overført resultat		354.302	396.197
I alt		2.954.302	496.197

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.285.512	12.605.850
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.285.512	12.605.850
Anlægsaktiver i alt		14.285.512	12.605.850
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		221.858	195.286
Omsætningsaktiver i alt		221.858	195.286
AKTIVER I ALT		14.507.370	12.801.136

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		12.023.033	12.023.033
Overført resultat		932.146	577.844
Forslag til udbytte		700.000	100.000
Egenkapital i alt		13.705.179	12.750.877
Skyldig selskabsskat		802.191	50.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		802.191	50.259
Gældsforpligtelser i alt		802.191	50.259
PASSIVER I ALT		14.507.370	12.801.136

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har deltaget i en spaltning med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2016 som modtagende selskab. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der har deltaget i spaltningen, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for beslutningen om spaltning, dog højst med værdien af de nettotilførte aktiver på dette tidspunkt.

Selskabet har ikke herudover eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0